玉東教学第２６１号

令和３年７月２６日

児童・生徒保護者 様

玉東町教育長 下地 哲雄

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止について（通知）

 本日、町内児童・生徒から新型コロナウイルスの陽性反応が確認されました。

 児童・生徒及び保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大

防止のために、引き続き感染予防対策（マスク着用、手洗い、うがい、こまめな

換気等）を実施し、不要不急の外出等を控えていただきますようお願いします。

 なお、今後の対応については、有明保健所と連携しながら、学校を通じて、随

時お知らせします。

まずもって、感染された方が快方に向かわれることを心からお祈りするとと

もに、今回の件における誹謗中傷などが起きないよう切にお願い申し上げます。

【本件に関する問合せ先】

玉東町教育委員会 学校教育課

ＴＥＬ 0968-85-3609

ＦＡＸ 0968-85-2276

Ｅ-mail gakko@town.gyokuto.lg.jp